
 

 

2019年 8月 

 

日本会計教育学会 会員各位 

 

学会誌編集委員会  

委員長 向 伊知郎 

 

『会計教育研究』第 8 号へのご執筆のお願い 

 
日本会計教育研究学会第11回全国大会が9月12日（木）・13日（金）に事業創造大学院大

学（準備委員長 唐木宏一先生）にて開催されます。 

学会終了後、学会誌編集委員会では、『会計教育研究』第8号の発刊に向けて準備を開始いたし

ます。つきましては、会員の皆様方に学会誌『会計教育研究』第8号へのご投稿をお願いしたい

と存じます。 

論文には、(1)教育実践研究、(2)教育理論研究、(3)その他の区分（統一論題報告・研究プ

ロジェクト報告等を含む）があり、査読の有無の選択も可能となっています。 

ご執筆にあたりましては、学会誌『会計教育研究』第7号の巻末および当学会ホームペー

ジ上の「投稿規程」および「執筆要領」をご参照ください。 

投稿申込み
．．．

の締切りは、全国大会終了後1 か月（2019年10月13日）、原稿の締切り
．．．．．．

は、

2019年11月13日とさせていただきます。ご投稿いただけます場合には、事前に「投稿確

認・申込書」による申し込みが必要となりますので、編集委員会（向伊知郎）までお知らせ

ください。メールの受信に関しましては、必ず返信を差し上げております。1 週間以内に返

信が届かない場合には、事故の可能性がありますので、お手数ですが、その旨を編集委員会

にご連絡ください。 

学会誌の充実および発展に向けて、是非ともご協力をいただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。ご投稿をお待ちしております。 

 

投稿および問合せ先：学会誌『会計教育研究学会』編集委員会  

ichiro@dpc.agu.ac.jp （向 伊知郎） 

mailto:ichiro@dpc.agu.ac.jp

